Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

PREGÃO PRESENCIAL 001/2019
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

A pregoeira Renata Silva Lima, designada pelo decreto
004/2019, torna público, a todas as empresas interessadas
em participar do referido certame, a retificação do Edital do
Pregão Presencial 001/2019, com a exclusão da exigência
“controle de estabilidade”   da descrição do produto no anexo
I do termo de referência do Edital, para que assim aumente a
concorrência do certame.

Bom Jesus do Tocantins/TO, 07 de outubro de 2019.

Renata Silva Lima
Pregoeira

		2019-10-08T09:16:26-0300
	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS:37420775000126